PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL
ATA DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA
1ª VARA DO TRABALHO DE BAURU – 0005
Em 13 de outubro de 2020, o Excelentíssimo Corregedor Regional, Desembargador MANUEL
SOARES FERREIRA CARRADITA, em cumprimento ao inciso II do artigo 29 do Regimento Interno

Acervo Físico/Acervo Total:
Acervo PJe/Acervo Total:
25/03/2019
100 %
11ª Vara do Trabalho de Bauru – 0005
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL
1 - TITULARIDADE:
(fonte: e-Correição Adm e Assessoria de Apoio aos Magistrados)
JUIZ TITULAR TITULAR DESDE
ANA CLAUDIA PIRES FERREIRA DE LIMA 18/08/2014
PERÍODO MOTIVO
Afastamentos:
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO16/03/2019 a 16/03/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO17/03/2019 a 17/03/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO06/04/2019 a 06/04/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO07/04/2019 a 07/04/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO01/05/2019 a 01/05/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO04/05/2019 a 04/05/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO05/05/2019 a 05/05/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO25/05/2019 a 25/05/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO01/06/2019 a 01/06/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO02/06/2019 a 02/06/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO08/06/2019 a 08/06/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO09/06/2019 a 09/06/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO15/06/2019 a 15/06/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO16/06/2019 a 16/06/2019
PLANTAO JUDICIARIO COMPENSACAO24/06/2019 a 27/06/2019
PLANTAO JUDICIARIO COMPENSACAO01/07/2019 a 03/07/2019
FERIAS10/07/2019 a 29/07/2019
PLANTAO JUDICIARIO COMPENSACAO31/07/2019 a 31/07/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO10/08/2019 a 10/08/2019
PLANTAO JUDICIARIO COMPENSACAO27/08/2019 a 30/08/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO14/09/2019 a 14/09/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO21/09/2019 a 21/09/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO22/09/2019 a 22/09/2019
PLANTAO JUDICIARIO COMPENSACAO23/09/2019 a 27/09/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO19/10/2019 a 19/10/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO20/10/2019 a 20/10/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO26/10/2019 a 26/10/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO27/10/2019 a 27/10/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO31/10/2019 a 31/10/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO20/12/2019 a 20/12/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO21/12/2019 a 21/12/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO22/12/2019 a 22/12/2019
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO11/01/2020 a 11/01/2020
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO12/01/2020 a 12/01/2020
FERIAS21/01/2020 a 09/02/2020
DIA TRAB PLANTAO JUDICIARIO16/02/2020 a 16/02/2020
FERIAS17/06/2020 a 16/07/2020
21ª Vara do Trabalho de Bauru – 0005
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO